
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  09-07-2024
Página: 1 / 4 

65332
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997747

633358

501356

122469

279317

434212

998174

ACHAHBAR EL BAKIOUI, YASMIN

AHARRAM EL OUARDI, WAEL

ARCE QUINTANA, THIAGO 
FEDERICO

BALASOI, ADRIANA BIANCA

BAPTISTA HERNANDEZ, CESAR 
ANTONIO

CALVO VARA, YERAY

CONDE CAZACU, ÁNGEL

DÍAZ GARCÍA, LUNA

DIMITROVA DIMITROVA, MARÍA
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ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

MILAGROSA LAS NIEVES

ALONSO DE MADRIGAL
VASCO DE LA ZARZA
JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

JORGE SANTAYANA
JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

ALONSO DE MADRIGAL

MILAGROSA LAS NIEVES

ALONSO DE MADRIGAL
CENTRO INTEGRADO DE FP 
JORGE SANTAYANA
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JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

VASCO DE LA ZARZA
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GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉRE

ALONSO DE MADRIGAL
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MILAGROSA LAS NIEVES

JORGE SANTAYANA
CENTRO INTEGRADO DE FP 
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799503

378542

351002

409269

405855

431804

EL KELAI DAUID, HASSAN

EL MAHJOUBI ARABAT, HAKIM

EL OUARBI, SAMIA

ESSALHY TAOUATI, HAMZA

FIGUEIREDO ALMEIDA, 
ALEJANDRO

GARCIA BONILLA, MARIA DEL 
PILAR

GUTIÉRREZ SANZ, MANUEL
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comunicaciones
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Informática y 
comunicaciones
LFP - Servicios administrativos
LFP - Carpintería y mueble
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72 A Se precisa aportar Título de Familia Numerosa.Familia Numerosa
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HERRERO VELÁZQUEZ, ADRIÁN

JIMENEZ MONTOIRO, EIDAN

LAPAIX GUZMAN, GLORIMER

MENGAT SUTIL, AITOR YASSIN

MOUBARIKI, HAFSA

PASCUAL BUSTOS, ROCIO

PASCUAL RODRIGUEZ, RUBEN

ROBLES VINUESA, VICTOR
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LFP - Informática y 
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LFP - Servicios administrativos
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567429 VILLAR LUYO, DANIEL 
ALEXANDER

1 LFP - Servicios administrativos 1º D ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA
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